
M Ě S T O    Z Á B Ř E H 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku  

 

Dětské hřiště Oborník 

1 Identifikační údaje veřejného zadavatele                                                   

Název:   město Zábřeh 

Sídlo:   Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 

Právní forma:  obec 
IČ:   003 03 640 

DIČ:   CZ00303640 
Zástupce: Ing. arch. Václav Doležal, na základě pověření Rady města  

Kontaktní osoba: Ing. Dalibor Bartoň – referent Odboru rozvoje a územního plánování 
E-mail:   dalibor.barton@muzabreh.cz 

Telefon:  583 468 204 

Fax:   583 416 505 

  

mailto:katerina.krejci@muzabreh.cz


2 Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu.  

Předmět veřejné zakázky 

Je realizace dětského hřiště včetně montáže a dopadových ploch dle požadavků, které jsou vymezeny 
v příloze č. 4 této výzvy. 

Nosné konstrukce herních prvků budou ze dřeva se zachovaným charakterem přirozeně rostlého 

dřeva. Prvky budou zhotoveny z dřevin s přirozenou odolností kat. 1 a 2 přirozené trvanlivosti proti 
dřevokazným houbám dle ČSN EN 350-2:1994. Popis prvků je uveden v technické zprávě. 

  

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění 

Doba realizace zakázky – 50 kalendářních dní od předání místa realizace zadavatelem. 

Zadavatel realizaci zakázky předpokládá v době od 13.07.2015 do 31.08.2015. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu s ohledem na své provozní a organizační potřeby 
a vybranému uchazeči z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování 

jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.  

Místo plnění  

Katastrální území Zábřeh na Moravě, parc. č. 2900/2. 

Prohlídka místa plnění se neuskuteční. Místo je volně přístupné. 

4 Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Hodnotící 

komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší. 

Nabídky se stejnou nabídkovou cenou budou seřazeny následujícím způsobem: Losem.  

Losování bude probíhat v souladu se zásadami transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu losování je 

zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 dny před losováním prostřednictvím profilu zadavatele. 

5 Prokázání kvalifikačních předpokladů (základní, profesní, 
ekonomických a finančních, technických) 

    

5.1 Základní, profesní a ekonomické a finanční  

Uchazeč spolu s nabídkou předkládá pouze čestné prohlášení (příloha č. 5), z jehož obsahu bude 

zřejmé, že splňuje všechny předpoklady požadované zadavatelem.  

Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem nebo osobou k tomu výslovně 

zmocněnou statutárním orgánem. Pro tyto účely zadavatel stanoví, že podpis takové osoby nemusí být 

úředně ověřen. V případě podpisu zmocněnou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie 
zmocnění součástí dokladů, kterými je splnění kvalifikace prokazováno.  

Soutěže se mohou zúčastnit fyzické i právnické osoby, případně sdružení. V případě sdružení musí  
každý z uchazečů předložit doklady v celém rozsahu. 

 



5.2 Technické předpoklady 

5.2.1 Technická specifikace nabízených prvků 
Uchazeč předloží u každého herního prvku každé jednotlivé části i technickou specifikaci nabízených 
herních prvků. Technickou specifikací se rozumí: 

-  Certifikát nebo prohlášení o shodě výrobku dané příslušnými předpisy, především pak ČSN EN 1176 
a ČSN EN 1177  

-  Produktové listy obsahující výrobce herního prvku, přesný obchodní název herního prvku, popis 

herního prvku, rozměry, zobrazení herního prvku (např. fotografie, vizualizace, výkres, schéma)      

5.2.2 Uchazeč předloží v nabídce seznam minimálně 5 zakázek v minimálním finančním objemu 

900.000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku realizovanou uchazečem a to za poslední 3 roky. 

Zakázky uvedené v seznamu budou odpovídat dodávkám a montážím dětského hřiště. Poměrově 
budou herní prvky tvořit min. 50% celkové ceny dodávky. 

V seznamu bude minimálně uvedeno: název zakázky, celková cena bez DPH a vč. DPH, objednatel 

zakázky + kontakt na osobu, která byla odpovědná za realizaci, a termín realizace. V rámci seznamu 
budou označeny zakázky, které byly realizovány jako subdodávky. V případě zakázky realizované jako 

subdodávka bude vyčíslena výše ceny této subdodávky bez DPH a vč. DPH.  

Uchazeč může využít pro předložení seznamu prací realizovaných uchazečem vzor definovaný v 

příloze č. 6. 

5.2.3 Dále uchazeč doloží minimálně 5 osvědčení objednatelů o řádném a odborném plnění zakázek 
uvedených v seznamu dodávek provedených v posledních 3 letech (každé osvědčení v minimálním 

finančním objemu 900.000 Kč bez DPH) a podpis objednatele. Osvědčení objednatelů může být 
v kopii. 

 

5.3 Před podpisem smlouvy o dílo  

Vybraný uchazeč předloží originál, či úředně ověřenou kopii těchto dokladů (v případě, že již 

nedoložil do nabídky):  

a) výpis z evidence Rejstříku trestů včetně Rejstříku trestů právnických osob 

b) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 kalendářních dnů.  

c) živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku obsahující předmět podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění této veřejné zakázky. 

Je-li uchazeč zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle §127 odst. 1 zákona o veřejných 

zakázkách, může prokázat splnění bodu a), b), c) výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne 
starším než 90 dnů. 

d) písemný doklad, který prokazatelně dokládá, že zhotovitel má řádně uzavřenou smlouvu o 

pojištění o odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem své činnosti, kterou vykonává 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy o dílo, přičemž zhotovitel je povinen mít toto 

pojištění uzavřeno po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy o dílo a dále i po celou 
dobu běhu sjednané záruční lhůty vztahující se k předmětu plnění díla. 

Nesplnění kvalifikace či uvedení nepravdivých nebo hrubě zkreslených údajů může být 

důvodem k neuzavření smlouvy s uchazečem či vyřazení uchazeče ze soutěže. 

6 Obchodní podmínky 

Nedílnou součástí této výzvy je její příloha č. 2 (obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo). 
Zadavatel výslovně požaduje použití závazného návrhu smlouvy uvedeného v příloze této výzvy. 

Uchazeč není oprávněn činit v závazném návrhu smlouvy jakékoliv změny v neprospěch zadavatele 

(zejména jsou nepřípustná jakákoliv ujednání o smluvních pokutách či přirážkách k cenám, které 



uchazeč uvede ve výkazu výměr). Uchazeč je oprávněn doplňovat návrh smlouvy pouze v místech 

k tomu určených a pouze o požadované údaje, které v žádném případě nesmí znevýhodnit zadavatele. 

Návrh smlouvy musí akceptovat ustanovení obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na 
provádění příslušné veřejné zakázky. 

Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
náležitě písemně zmocněnou; originál zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky 

uchazeče. Předložení nepodepsaného textu smlouvy bude považováno za nepředložení 

návrhu smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče 
z další účasti na veřejné zakázce.  

V návrhu smlouvy o dílo je uchazeč povinen plně respektovat vedle níže uvedených obchodních 
podmínek, také požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. Nedodržení obchodních 

podmínek může být důvodem k vyřazení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.  

7 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu v českých korunách v členění bez DPH, částka DPH, 

s DPH na základě vyplněné přílohy č. 03 Výkazy výměr. Cena bude uvedena v krycím listu (příloha č.1) 
a dále bude cena bez DPH uvedena v obchodních podmínkách – smlouvě o dílo. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu veřejné 
zakázky.  

8 Podmínky zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje 

právo výběrové řízení z jakýchkoliv důvodů nebo i bez uvedení důvodů kdykoliv zrušit. Zadavatel si 
vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným zájemcem, a to i v případě, že bude oznámen vítěz 

výběrového řízení. V takových případech zadavatel příslušné rozhodnutí neprodleně písemně 

oznámí všem zájemcům. Zadavatel nebude vracet zájemcům podané nabídky, ty zůstávají uloženy 
u zadavatele jako doklad o průběhu výběrového řízení. 

 Zájemci předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto 

výběrovém řízení. 

 Zadavatel nebude zodpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou 

dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty výběrového řízení. 

 Nebude-li zájemci  některá z podmínek nebo informací ve výzvě včetně příloh srozumitelná, je 

oprávněn si před doručením své nabídky ve vlastním zájmu požádat o dodatečnou informaci u 
zadavatele, nejpozději však do 6 kalendářních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nevyužije-li zájemce svého práva, nelze se posléze domáhat úhrady marně vynaložených nákladů 

zájemce z důvodu chybné interpretace zadání zájemcem. 

 Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla bez vad objednatelem a trvá 60 měsíců. 

 Zájemci jsou svými nabídkami vázáni 60 dnů ode dne otevírání obálek s nabídkami. Zájemci, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje o dalších 30 dnů.  

9 Variantní nabídky:   

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

10 Podmínky přístupu a poskytnutí výzvy včetně příloh 

Výzvu tvoří soubor těchto dokumentů: 

- 00 Výzva  

- příloha č. 01 krycí list nabídky  

- příloha č. 02 obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 



- příloha č. 03 výkaz výměr  

- příloha č. 04 technické požadavky na hřiště 

- příloha č. 05 čestné prohlášení (základní, profesní a ekonomické a finanční předpoklady) 

- příloha č. 06 vzor - Seznam stavebních prací realizovaných uchazečem  

Výzvu (soubor všech výše uvedených dokumentů) zadavatel zveřejňuje v elektronické podobě 

prostřednictvím profilu zadavatele na veřejné adrese http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72 a dále je zveřejněna informace o zakázce na 

webových stránkách města Zábřeh www.zabreh.cz. 

11 Požadavky na jednotné uspořádání písemné nabídky a dokladů 
k prokázání splnění kvalifikace 

 Nabídka bude podána v jednom (1) vyhotovení, které bude originální 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce v listinné podobě 

 Nabídka, smlouva a čestné prohlášení splnění kvalifikace musí být společně s veškerými 

požadovanými doklady a přílohami svázány do jednoho svazku. Veškeré doklady musí být 
vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a 

přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 Zadavatel doporučuje, aby stránky nabídky včetně prázdných byly po řadě očíslovány rukou, 

strojem nebo jiným čitelným způsobem a aby listy nabídky byly spojeny takovým způsobem, aby s 

nimi nemohlo být manipulováno - byla znemožněna jakákoliv jejich následná výměna (např. 

propojení zapečetěným provázkem apod.).   

 Uchazeč sestaví svazky nabídky a dokladů v níže vymezeném pořadí: 

a) krycí list nabídky (pro sestavení krycího listu nabídky uchazeč závazně použije přílohu č. 1) 

b) podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 2) 

c) podepsaný a oceněný výkaz výměr (příloha č. 3) 

d) technická specifikace nabízených prvků 

e) čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 5) 

f) seznam stavebních prací realizovaných uchazečem 

g) osvědčení objednatelů  

h) další doklady požadované ve výzvě včetně příloh (např. plná moc v případě zastupování jednatele) 

Krycí list nabídky, návrh smlouvy, oceněný výkaz výměr, čestné prohlášení a seznam 

stavebních prací realizovaných uchazečem budou podepsány osobou oprávněnou jednat 
za uchazeče. V případě, že nabídku nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, je 

nutno přiložit podepsanou a úředně ověřenou plnou moc k zastupování uchazeče. 

12 Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně 

poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech PO 8:00–17:00, ÚT 8:00–15:00, ST 8:00–17:00, 
ČT 8:00–15:00, PÁ 8:00–14:30) na podatelnu na adresu zadavatele: 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, a to nejpozději do konce lhůty 
stanovené pro podávání nabídek tj. do 09. června 2015 do 10:00 hod. 

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce 
(balíku). Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně 

označena nápisem: 

 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72


NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Dětské hřiště Oborník“ 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 
nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

13 Otevírání a hodnocení nabídek 

Otevírání, posouzení a hodnocení obálek s nabídkami je neveřejné.  

Hodnoceny nebudou nabídky, které nesplnily podmínky výzvy stanovené zadavatelem pro výběrové 

řízení. 

Nehodnocené (vyloučené) nabídky zůstávají uloženy u zadavatele jako doklad o průběhu výběrového 
řízení. Zadavatel je povinen oznámit vyloučenému zájemci stručný důvod svého rozhodnutí. 

14 Poučení 

Výzva ani další postup zadavatele se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 

znění. 

 

V Zábřehu dne 25. května 2015 

 

 

Ing. arch. Václav Doležal 

Vedoucí odboru rozvoje a územního plánování 


		2015-05-25T06:09:36+0000
	Doležal Václav Ing.arch.
	Konverze dokumentu




